
UCHWAŁA Nr 263 / 5193 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 marca 2021r. 

 
w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania  

planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  
za 2020 rok podległych Samorządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Przedstawia się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego sprawozdanie  
z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej za 2020 r. w tym: 
I. Zbiorcze zestawienie uzyskanych przychodów, kosztów  i wyników finansowych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za 2020 rok, 
II. Zbiorcze zestawienie uzyskanych zobowiązań, należności i inwestycji 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za 2020 rok, stanowiące 
odpowiednio załączniki od Nr 1 do Nr 14 do niniejszej uchwały.  
1. Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie, 
2. Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie, 
3. Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu, 
4. Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie, 
5. Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, 
6. Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. 

Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu, 
7. Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. 

Eugeniusza  Brzezickiego w Żurawicy, 
8. Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie, 
9. Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu, 
10. Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie, 
11. Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie, 
12. Podkarpackiego Centrum Medycznego SP ZOZ w Rzeszowie,   
13. Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień w Rzeszowie,  
14. Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu  

i Współuzależnienia w Stalowej Woli.  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
 

 
 
 
 
  
 
 



Załacznik Nr I

Plan Wykonanie 

Wskaź

nik 

wyk. % Plan Wykonanie 

Wskaź

nik 

wyk. %

1

Kliniczny Szpital Wojewódzki                 

Nr 1 im. Fryderyka Chopina                     

w Rzeszowie 348 195 000,00 343 499 374,76 98,65 360 637 000,00 352 885 868,19 97,85 -9 386 493,43

2

Kliniczny Szpital Wojewódzki               

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej                    

w Rzeszowie 461 750 348,42 464 138 022,95 100,52 458 685 904,88 443 881 652,19 96,77 20 256 370,76

3
Wojewódzki Szpital im. Św.Ojca 

Pio w Przemyślu 202 481 214,45 236 770 642,64 116,93 238 578 742,32 245 721 840,44 102,99 -8 951 197,80

4

Wojewódzki Szpital Podkarpacki 

im. Jana Pawła II w Krośnie 178 130 370,00 177 711 322,94 99,76 186 467 838,00 186 036 788,39 99,77 -8 325 465,45

5

Wojewódzki Szpital im. Zofii                        

z Zamoyskich Tarnowskiej                            

w Tarnobrzegu 110 840 625,00 115 174 712,86 103,91 127 764 812,00 128 669 944,41 100,71 -13 495 231,55

6

Specjalistyczny Psychiatryczny 

Zespól Opieki Zdrowotnej im. prof. 

Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu 56 000 000,00 49 379 382,47 88,18 56 000 000,00 50 754 278,75 90,63 -1 374 896,28

7

Wojewódzki Podkarpacki Szpital 

Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy 21 500 000,00 18 503 123,96 86,06 21 500 000,00 22 476 606,03 104,54 -3 973 482,07

8

Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie 52 865 800,00 54 553 487,14 103,19 52 865 800,00 53 666 438,83 101,51 887 048,31

9

Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Przemyślu 36 608 500,00 37 280 125,38 101,83 35 572 000,00 34 109 626,67 95,89 3 170 498,71

10

Wojewódzki Ośrodek Medycyny 

Pracy w Rzeszowie 7 992 200,00 7 487 507,61 93,69 8 145 400,00 7 693 847,56 94,46 -206 339,95

11

Wojewódzki Zespól 

Specjalistyczny w Rzeszowie 29 806 000,00 26 937 608,76 90,38 29 804 000,00 26 924 479,41 90,34 13 129,35

12

Podkarpackie Centrum Mdyczne 

SP ZOZ w Rzeszowie 19 259 000,00 19 111 741,26 99,24 19 591 000,00 19 301 723,94 98,52 -189 982,68

13

Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnień w Rzeszowie 1 997 700,00 2 066 058,49 103,42 1 997 700,00 1 952 298,34 97,73 113 760,15

14

Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu i 

Współuzaleznienia w Stalowej Woli 3 350 000,00 3 335 542,32 99,57 3 350 000,00 3 335 534,10 99,57 8,22

Zysk 24 440 815,50

Strata -45 903 089,21

Lp.

Zbiorcze zestawienie uzyskanych przychodów i kosztów samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

za 2020 r. 

Nazwa samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

PRZYCHODY KOSZTY 

Wynik finansowy              

-21 462 273,711 600 960 197,20 1 577 410 927,25 98,53Ogółem: 1 530 776 757,87 1 555 948 653,54 101,64



 

Lp.

Nazwa samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

Zobowiązania          

w tym wymagalne       

Należności        

w tym 

wymagalne       

Plan Wykonanie 

Wsk. 

Wykonania 

w % 

188 540 005,22 59 429 362,19

38 606 265,10 1 319 439,69

199 936 574,51 48 552 982,07

0,00 1 146 933,37

131 611 366,68 31 031 629,84

0,00 313 447,72

78 249 651,91 13 924 021,82

8 576 436,80 551 555,27

69 858 911,48 8 445 275,03

12 194 576,34 84 738,05

10 782 008,33 6 888 043,07

410 292,63 28 454,66

3 221 054,30 2 042 919,58

0,00 0,00

10 833 096,88 4 215 093,55

32 953,48 393 508,42

9 8 973 171,56 2 057 793,04

280,00 3 325,60

303 132,00 375 413,00

0,00 158 062,00

2 885 973,85 2 616 125,42

0,00 82 891,36

3 226 500,59 3 033 930,27

93 352,65 70 692,07

269 168,88 200 506,51

0,00 0,00

941 310,88 267 191,15

0,00 0,00

709 631 927,07 183 080 286,54

59 914 157,00 4 153 048,21

Załącznik Nr II

77,81

84,90

8,81

49,12

99,82

100,00

Zbiorcze zestawienie uzyskanych inwestycji, zobowiązań i należności samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej za 2020 r. 

1

Kliniczny Szpital Wojewódzki       

Nr 1  im. Fryderyka Chopina           

w Rzeszowie 66 349 736,16

7

Wojewódzki Podkarpacki Szpital 

Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy 3 875 000,00 341 337,10

5 774 400,00 4 774 296,79 82,68

79,49

10

Wojewódzki Ośrodek Medycyny 

Pracy w Rzeszowie 336 000,00 361 711,63 107,65

53,00

Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Przemyslu 4 387 132,00 4 364 526,55 99,48

8

Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie

14

11

Wojewódzki Zespół 

Specjalistyczny w Rzeszowie 1 571 551,00 832 930,30

13

12

Podkarpackie Centrum Mdyczne 

SP ZOZ w Rzeszowie 633 300,00 503 401,17

0,00
Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu i 

Wspóluzależnienia w Stalowej Woli 1 800 000,00 87,461 574 319,00

Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnień  w Rzeszowie 0,00 0,00

25 598 248,07

6

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej im. prof. Antoniego 

Kępińskiego w Jarosławiu 17 720 000,00 8 704 857,56

4

Wojewódzki Szpital Podkarpacki 

im. Jana Pawła II w Krośnie 18 896 421,28 18 896 421,28

5

Wojewódzki Szpital im. Zofii                         

z Zamoyskich Tarnowskiej                  

w Tarnobrzegu 3 352 000,00 3 346 082,40

62 201 426,62

Inwestycje 

93,75

83,63 180 980 259,29 151 353 787,45Ogółem:

3

Wojewódzki Szpital  im. Św. Ojca 

Pio w Przemyślu 23 386 798,55 19 854 228,98

2

Kliniczny Szpital Wojewódzki         

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej                     

w Rzeszowie 32 897 920,30






























	01
	02
	03

